
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Džubarová Romana
Téma: Mobilní aplikace pro editaci a prohlížení jednoduchých týdenních rozvrhů (id 23983)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání ponechává studentovi prostor zvolit komplexitu řešení. Řešitelka vytvořila spíše jednoduchou aplikaci, která

řeší zadaný problém základním způsobem. Obtížnost spočívala v tom, že se se řešitelka musela samostatně
obeznámit se specifiky vývoje pro mobilní zařízení - na bakalářském stupni tyto techniky nejsou vyučovány.

2. Práce s literaturou
 Řešitelka vyšla především z technických návodů pro programování a vývoj aplikací.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitelka pracovala přiměřeným tempem po celou dobu řešení a docházela na domluvené konzultace. Mnoho úsilí

musela věnovat do seznámení se s problematikou vývoje pro Android, jež pro ni byla nová.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena bez problémů včas (s předstihem) a konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 N/A
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Vytvořená aplikace je jednodušší. Řešitelka samostatně nastudovala problematiku vývoje aplikací pro Android

a vytvořila použitelnou aplikaci.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 14. května 2021

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

